多伦县多伦诺尔镇再生水综合利用初步设计项目成交结果公示

招标项目编号（NMGRJ-2025-JZXCS-04）

一、中标人信息

【1】多伦县多伦诺尔镇再生水综合利用初步设计项目：

中标人：河北天和咨询有限公司 ,中标费率：98.9%

二、其他

1：内蒙古润锦项目管理有限公司受多伦县水利局综合服务保障中心的委托，于2025年8月19日就“多伦县多伦诺
尔镇再生水综合利用初步设计项目”（编号：NMGRJ-2025-JZXCS-04）采用竞争性磋商的方式进行采购。现就
本次采购的成交结果公示如下：1.项目名称：多伦县多伦诺尔镇再生水综合利用初步设计项目2.项目编号：
NMGRJ-2025-JZXCS-043.成交单位及成交金额：成交单位：河北天和咨询有限公司成交费率：98.9%请成交单
位在公告期结束后到我单位领取成交通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订政府采购合同。4.公告期限：
自本公告发布之日起1个工作日5.评审专家名单：杨**（采购人代表）、王**、侯**；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为**/**。

四、联系人

招标人：多伦县水利局综合服务保障中心

地址：多伦县多伦诺尔镇

联系人：杨化鹏

电话：13604790392

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/

邮件：458213931@QQ.COM

招标代理机构:内蒙古润锦项目管理有限公司

地址：锡林浩特市泽华润城小区1号楼2号商铺

联系人：郭天龙

电话：17504797988

邮件：nmgrunjin@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:458213931@QQ.COM
mailto:nmgrunjin@163.com

		2025-08-19T16:09:34+0800

		2025-08-19T16:09:43+0800
	无签署原因

		2025-08-19T16:09:55+0800
	无签署原因

		2025-08-19T16:09:55+0800
	无签署原因